                   До                                                                                                                                    Од
ЕЛС Општина Прилеп                                                                                                                    маркет ---------------------
Ул.Прилепски Бранители бр.1
7500 Прилеп



Б А Р А Њ Е
 за обезбедување на дозвола за вршење достава на намирници во сабота и недела




 Од __________________________  , ЕМБС _____________________ со локација на
                                  (име на фирмата) 

ул. ________________________________ Прилеп, барам да ми се овозможи да ги опслужувам 
граѓаните со достава на намирници за време забраната за движење согласно мерките од 
Владата на Република Северна Македонија (полициски час) во деновите сабота и 
недела.


                                                                                                                                   Барател
                                                                                                            (своеврачен потпис на овластено лице)
                                                                                                      ----------------------------------------------
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